
ZARZĄDZENIE NR 170/2024 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do wyboru Mławskiego Rzecznika Praw Ucznia  

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 z poźn. zm.) oraz Działu V ust. 3 

Regulaminu funkcjonowania Mławskiego Rzecznika Praw Ucznia obowiązującego w szkołach 

Miasta Mława będącego Załącznikiem do Uchwały Nr IV/9/2024 Młodzieżowej Rady Miasta 

Mława VI kadencji  z dnia 21 marca 2024 r.  w sprawie  zrealizowania procedury powołania 

Mławskiego Rzecznika Praw Ucznia w Mławie, Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję zespół do wyboru Mławskiego Rzecznika Praw Ucznia zwanego dalej „MRPU” 

spośród osób, które zgłosiły swoją wolę kandydowania na funkcję MRPU  w składzie:  

1. Zofia Kazimierska, opiekun Młodzieżowej Rady Miasta Mława; 

2. Magdalena Staszewska, Inspektor ds. oświaty;  

3. Agnieszka Puzio – Dębska, Pełnomocnik Burmistrza Miasta Mława ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi;  

4. Anna Pawłowska, Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Mława; 

5. Kacper Witek, Wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Mława; 

6. Dominik Puźmirowski, Sekretarz Młodzieżowej Rady Miasta Mława.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława  

ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. .  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                Piotr Jankowski  

         Burmistrz Miasta Mława 

 


		2024-08-16T14:43:33+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




